NUumero OC

Nombre OC

Unidad

Proveedor

Fecha de
creacion

3478-601-SE10

3478-600-SE10

3478-596-SE10

3478-597-SE10

3478-598-SE10

3478-599-SE10

3478-592-SE10

3478-593-SE10

3478-594-SE10

3478-595-SE10

3478-588-SE10

3478-589-SE10

3478-590-SE10

3478-591-SE10

OPI 23419
FINANZAS:
Confecc.
Documentos
Contables
OPI 23496
Rentas:
Publicacion
Ordenanza Jgos
Elect

OPI 23338 DOM:

Empalme Capilla

Lourdes

ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-42-L110

ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-42-1.110

ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-42-.110
OPI 23366:
Electrobomba

periferica Piscina

Municip
OPI 23338 DOM:
Constr.Empalme
Electr.Capilla
Lourd

ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-40-L110

ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-41-1L110

Mobiliario
Proyecto de
Infancia SIGEC-
MIDEPLAN
Confeccion
Formularios
Patentes
Municipales
REGULARIZA
compra
materiales

Fta.Costumbrista

Confeccién 2000
form. Ingresos
Municipales

compradora

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracion IMPORTADOR

y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

HUGO
ANDRES
FUENTES
CARTAGENA

SOC
INFORMATIV
A REGIONAL

SA

SERGIO
RAUL
MALDONADO
ESPINOSA

COMERCIAL
E
INDUSTRIAL
KAMACOLOR
LTDA

A
DISTRIBUIDO
RA'Y
COMERCIALI
ZADORA
GALOPO
LIMITADA

GONZALO
PARADA
ZUNIGA

EASY SA

SERGIO
RAUL
MALDONADO
ESPINOSA

MARLENE
DEL PILAR
URIBE
SALAZAR

CONSTRUCT
ORAY
COMERCIAL
LA PALMERA
LIMITADA

ana maria
cariola
bruna

HUGO
ANDRES
FUENTES
CARTAGENA

SERGIO
RAUL
MALDONADO
ESPINOSA

HUGO
ANDRES
FUENTES

30/12/2010
13:10

30/12/2010
12:54

30/12/2010
11:21

30/12/2010
12:22

30/12/2010
12:22

30/12/2010
12:22

29/12/2010
20:31

30/12/2010
9:30

30/12/2010
10:42

30/12/2010
11:14

29/12/2010
19:42

29/12/2010
19:58

29/12/2010
20:06

29/12/2010
20:17

$ 76.160

$ 118.993

$ 72.648

$ 1.553.262

$ 3.133.270

$ 610.334

$ 46.990

$79.195

$ 6.981.461

$ 3.473.164

$ 76.000

$ 185.640

$179.119

$ 195.160

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Cancelada

Aceptada

Aceptada

Aceptada



NUumero OC

Nombre OC

Unidad Proveedor

Fecha de
creacion

3478-582-SE10

3478-583-SE10

3478-584-SE10

3478-585-SE10

3478-586-SE10

3478-587-SE10

3478-572-SE10

3478-573-SE10

3478-574-SE10

3478-575-SE10

3478-576-SE10

3478-577-SE10

3478-578-SE10

3478-579-SE10

ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-44-1110

ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-44-1110

ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-44-1.110

compradora

CARTAGENA

Administracién| SOCIEDAD
y Finanzas PCCORP
SOLUCIONES
TECNOLOGIC
AS LIMITADA
CRISTINA
DEL CARMEN
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
Administracion PROVEEDOR

y Finanzas ES
INTEGRALES
PRISA S A

Administracién
y Finanzas

ORDEN DE Administracion COMERCIAL
COMPRA DESDE | vy Finanzas ANDRES
3478-44-L110 ANTONIO
OTERO
URIBE
E.l.R.L.
Adquisicion  Administracion SOCIEDAD
aporte tablones =y Finanzas MADERERA'Y
Club San Luis CONSTRUCCI
ON RIVERA'Y
RAMIREZ
LIMITADA
Confeccién  Administracion HUGO
Formularios y Finanzas ANDRES
Otorg.Lic.Conduc FUENTES
ir y Decl.Juradas CARTAGENA
Materiales  Administracion EASY SA
construccion y Finanzas
sede y personal
Obras (Det
MEMO Administracion  EASY S A
289/FINANZAS: y Finanzas
Encielado
ampliac.Municip
al
OPI 23490:  Administracion LUIS
Finanzas "Saludo y Finanzas =~ GREGORIO
fin de afio Radio CATTAN
Bravo GONZALEZ
Progr.Fortalecim Administracion HUMBERTO
ineto Red y Finanzas EMILIANO
Comunal" SIGEC GUTIERREZ
Mideplan KOTHER
progr. Administracion VICTORIA
"Fortaleciendo la, y Finanzas DEL CARMEN
Red Comunal”, ARANEDA
SIGEC Midep CARRENO
Solic.Ayuda  Administracion EDUARDO
Social: 887: y Finanzas ANTONIO
Francisca Candia NUNEZ
Pérez JEREZ
OPI 22737: Social Administracién VICTORIA
"Oficina y Finanzas DEL CARMEN
Secretaria ARANEDA
DIDECO". CARRENO
OPI 23365: Arena Administracién EASY S A

Quarzo Piscina
Municipal

y Finanzas

29/12/2010
16:18

29/12/2010
16:18

29/12/2010
16:18

29/12/2010
16:18

29/12/2010
18:59

29/12/2010
19:13

27/12/2010
11:31

27/12/2010
14:04

27/12/2010
16:05

27/12/2010
17:16

27/12/2010
17:54

28/12/2010
20:29

29/12/2010
13:40

29/12/2010
14:00

$ 984.428

$ 379.372

$ 83.732

$ 282.463

$ 119.000

$ 76.160

$ 2.481.336

$ 276.527

$ 35.000

$ 35.563

$ 30.400

$ 13.200

$ 41.800

$ 95.847

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Enviada a
proveedor

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada



NUumero OC

Nombre OC

Unidad

Proveedor

Fecha de
creacion

3478-580-SE10

3478-581-SE10

3478-562-SE10

3478-563-SE10

3478-564-SE10

3478-565-SE10

3478-566-SE10

3478-567-CM10

3478-568-SE10

3478-569-SE10

3478-570-SE10

3478-571-SE10

3478-552-SE10

3478-553-SE10

3478-554-SE10

3478-555-SE10

3478-556-SE10

ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-44-1110

ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-44-1110

ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-38-L110

ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-38-L110
ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-38-L110
palos sulfatado
ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-39-L110

ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-39-L110
OPI 23460
Finanzas:
Tesoreria
Municipal
OPI 23362 DOM:
Habilitacién
Piscina Ghue
ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-43-L110
OPI 23475
Finanzas:
Talonarios D°
Municipales y F.
OPI 23363:
Materiales

Piscina Municipal

Materiales
construccion
Oficina de la

Vivienda

Materiales
Autoconsumo
2010

Materiales
construccion
sede y personal
Obras
Equipamiento
para areas
verdes

OPI 22837 RRPP:

Medallas

compradora

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracion IMPORTADOR

y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

ROBERTO
FLORES E
HIJOS
LIMITADA
LUIS
ALBERTO
COLQUE
LERICI

SOC

AGROPECUA

RIAY

FORESTALBO

BADILLA
LIMITADA

ELBA SONIA
HERNANDEZ
FUENTES

ELBA SONIA
HERNANDEZ
FUENTES

JAVIER
ALBERTO
OSORIO
BARRERA

COMPUTACI
ONE

INGENIERIA S

A
EASY SA

A DIVA
LIMITADA
HUGO
ANDRES
FUENTES

CARTAGENA

EASY SA

EASY SA

EASY SA

EASY SA

EASY SA

NELSON
DOMINGO

29/12/2010
16:18

29/12/2010
16:18

20/12/2010
11:50

20/12/2010
11:50

20/12/2010
12:59

20/12/2010
14:00

20/12/2010
14:00

22/12/2010
12:49

22/12/2010
13:47

24/12/2010
10:46

27/12/2010
10:36

27/12/2010
10:58

14/12/2010
12:17

15/12/2010
13:18

15/12/2010
13:19

15/12/2010
13:20

16/12/2010
12:12

$ 76.160

$52.122

$1.103.011

$ 3.341.520

$ 936.054

$ 2.160.004

$ 2.088.450

US$ 239,01

$ 60.851

$ 2.263.000

$57.120

$ 95.847

$ 39.960

$ 723.349

$ 2.481.336

$ 684.396

$ 123.760

Aceptada

Aceptada

Guardada

Aceptada

Aceptada

Cancelada

Enviada a
proveedor

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Enviada a
proveedor

Aceptada -

Cancelacion
solicitada a
Proveedor

En proceso

Enviada a
proveedor



NUumero OC

Nombre OC

Unidad

Proveedor

Fecha de
creacion

3478-557-SE10

3478-558-SE10

3478-559-SE10

3478-560-SE10

3478-561-SE10

3478-542-SE10

3478-543-SE10

3478-544-SE10

3478-545-SE10

3478-546-SE10

3478-547-SE10

3478-548-SE10

3478-549-SE10

3478-550-SE10

3478-551-SE10

Bicentenario
Aniv.Comuna
OPI 23603
TRANSITO:

SENALETICA VIAL

Adquisicion
tenaza Digital
Fluke mod.333

compradora

Administracién
y Finanzas

Administracién ELECTRICIDA

y Finanzas

MUNOZ
PEREZ

COMERCIALI
ZADORA
BASCO VIAL
LIMITADA

DM
LOMUSCIO E
HIJOS LTDA

OPI 23361 DOM: /Administracion EDUARDO

Materiales

Piscina Municipal

Ghue.

y Finanzas

ANTONIO
NUNEZ
JEREZ

OPI: Finanzas OPI Administracion VICTORIA

23483 y Transito

OPI 23605

OPI 23805
Finanzas:
Combustible
vehiculos

OPI: 23022-
22731-23461

OPI 22834:
Galvano Beca
Municipal

OPI 23801 EGIS:

Confeccién
proyecto rural

Cristian Rosmes.

OPI 23801
Finanzas:

Reparac.Camion

eta NG-8118

ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-37-L110

Mantencion y
Repuestos
fotocopiadora
Canon NPG-15

materiales

OPI N° 23347
OBRAS:
Materialers
Varios de
ferreter
Adquisicion
tenaza Digital
Fluke mod.321

OPI 23802
Finanzas:
Masntencién
Veh. ZK-4288

y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién COMERCIALIZ

y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas
Administracién
y Finanzas

Administracion ELECTRICIDA

y Finanzas

Administracién
y Finanzas

DEL CARMEN
ARANEDA
CARRENO

COMPANIA
DE
PETROLEOS
DE CHILE
COPEC S A

VICTORIA
DEL CARMEN
ARANEDA
CARRENO

MARIA LUZ
QUINONES
FARIAS

OMAR
WILLIAM
PATRICIO

SANDOVAL
RIVERS

JOSE
SANDRO
CARRASCO
URETA

ADORA
BASCO VIAL
LIMITADA

CEYFRA
SERVICIOS
LTDA.

EDUARDO
ANTONIO
NUNEZ
JEREZ

DM
LOMUSCIO E
HIJOS LTDA

JOSE
SANDRO
CARRASCO
URETA

16/12/2010
13:14

16/12/2010
14:04

16/12/2010
16:12

16/12/2010
18:20

20/12/2010
10:46

1/12/2010
11:25

1/12/2010
17:13

3/12/2010
13:31

3/12/2010
13:32

6/12/2010
10:58

6/12/2010
14:12

7/12/2010
11:49
7/12/2010
13:38

13/12/2010
16:01

14/12/2010
11:22

$ 187.068

$ 145.491

$ 26.870

$ 106.400

$ 1.600.000

$ 265.100

$ 14.208

$ 25.130

$ 12.900

$ 265.965

$ 243.474

$ 680.214

$ 161.160

$ 115.074

$ 27.000

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Enviada a
proveedor

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Guardada

Aceptada

Cancelada

Aceptada



Unidad Fecha de

NUumero OC Nombre OC Proveedor

compradora creacion

OPI 22731-23022- Administracion MARIA LUZ = 1/12/2010 $92.200 Eliminada
3478-541-SE10 23461 y Finanzas QUINONES 11:23
FARIAS



