

Número OC	Nombre OC	Unidad compradora	Proveedor	Fecha de creación	Monto Bruto	Estado
<a href="#">3478-601-SE10</a>	OPI 23419 FINANZAS: Confec. Documentos Contables	Administración y Finanzas	HUGO ANDRES FUENTES CARTAGENA	30/12/2010 13:10	\$ 76.160	Aceptada
<a href="#">3478-600-SE10</a>	OPI 23496 Rentas: Publicación Ordenanza Jgos Elect	Administración y Finanzas	SOC INFORMATIVA REGIONAL S A	30/12/2010 12:54	\$ 118.993	Aceptada
<a href="#">3478-596-SE10</a>	OPI 23338 DOM: Empalme Capilla Lourdes	Administración y Finanzas	SERGIO RAUL MALDONADO ESPINOSA	30/12/2010 11:21	\$ 72.648	Aceptada
<a href="#">3478-597-SE10</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-42-L110	Administración y Finanzas	COMERCIAL E INDUSTRIAL KAMACOLOR LTDA	30/12/2010 12:22	\$ 1.553.262	Aceptada
<a href="#">3478-598-SE10</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-42-L110	Administración y Finanzas	IMPORTADORA DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA GALOPO LIMITADA	30/12/2010 12:22	\$ 3.133.270	Aceptada
<a href="#">3478-599-SE10</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-42-L110	Administración y Finanzas	GONZALO PARADA ZUNIGA	30/12/2010 12:22	\$ 610.334	Aceptada
<a href="#">3478-592-SE10</a>	OPI 23366: Electrobomba periferica Piscina Municip	Administración y Finanzas	EASY S A	29/12/2010 20:31	\$ 46.990	Aceptada
<a href="#">3478-593-SE10</a>	OPI 23338 DOM: Constr.Empalme Electr.Capilla Lour	Administración y Finanzas	SERGIO RAUL MALDONADO ESPINOSA	30/12/2010 9:30	\$ 79.195	Aceptada
<a href="#">3478-594-SE10</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-40-L110	Administración y Finanzas	MARLENE DEL PILAR URIBE SALAZAR	30/12/2010 10:42	\$ 6.981.461	Aceptada
<a href="#">3478-595-SE10</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-41-L110	Administración y Finanzas	CONSTRUCTORA Y COMERCIAL LA PALMERA LIMITADA	30/12/2010 11:14	\$ 3.473.164	Aceptada
<a href="#">3478-588-SE10</a>	Mobiliario Proyecto de Infancia SIGEC-MIDEPLAN	Administración y Finanzas	ana maria cariola bruna	29/12/2010 19:42	\$ 76.000	Cancelada
<a href="#">3478-589-SE10</a>	Confección Formularios Patentes Municipales	Administración y Finanzas	HUGO ANDRES FUENTES CARTAGENA	29/12/2010 19:58	\$ 185.640	Aceptada
<a href="#">3478-590-SE10</a>	REGULARIZA compra materiales Fta.Costumbrista	Administración y Finanzas	SERGIO RAUL MALDONADO ESPINOSA	29/12/2010 20:06	\$ 179.119	Aceptada
<a href="#">3478-591-SE10</a>	Confección 2000 form. Ingresos Municipales	Administración y Finanzas	HUGO ANDRES FUENTES	29/12/2010 20:17	\$ 195.160	Aceptada

Número OC	Nombre OC	Unidad compradora	Proveedor	Fecha de creación	Monto Bruto	Estado
-----------	-----------	-------------------	-----------	-------------------	-------------	--------

			CARTAGENA			
<a href="#"><u>3478-582-SE10</u></a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-44-L110	Administración y Finanzas	SOCIEDAD PCCORP SOLUCIONES TECNOLOGICAS LIMITADA	<b>29/12/2010</b> 16:18	\$ 984.428	Aceptada
<a href="#"><u>3478-583-SE10</u></a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-44-L110	Administración y Finanzas	CRISTINA DEL CARMEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ	<b>29/12/2010</b> 16:18	\$ 379.372	Aceptada
<a href="#"><u>3478-584-SE10</u></a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-44-L110	Administración y Finanzas	PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S A	<b>29/12/2010</b> 16:18	\$ 83.732	Aceptada
<a href="#"><u>3478-585-SE10</u></a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-44-L110	Administración y Finanzas	COMERCIAL ANDRES ANTONIO OTERO URIBE E.I.R.L.	<b>29/12/2010</b> 16:18	\$ 282.463	Aceptada
<a href="#"><u>3478-586-SE10</u></a>	Adquisición aporte tablones Club San Luis	Administración y Finanzas	SOCIEDAD MADERERA Y CONSTRUCCION RIVERA Y RAMIREZ LIMITADA	<b>29/12/2010</b> 18:59	\$ 119.000	Enviada a proveedor
<a href="#"><u>3478-587-SE10</u></a>	Confección Formularios Otorg.Lic.Conducir y Decl.Juradas	Administración y Finanzas	HUGO ANDRES FUENTES CARTAGENA	<b>29/12/2010</b> 19:13	\$ 76.160	Aceptada
<a href="#"><u>3478-572-SE10</u></a>	Materiales construcción sede y personal Obras (Det)	Administración y Finanzas	EASY S A	<b>27/12/2010</b> 11:31	\$ 2.481.336	Aceptada
<a href="#"><u>3478-573-SE10</u></a>	MEMO 289/FINANZAS: Encielado ampliac.Municipal	Administración y Finanzas	EASY S A	<b>27/12/2010</b> 14:04	\$ 276.527	Aceptada
<a href="#"><u>3478-574-SE10</u></a>	OPI 23490: Finanzas "Saludo fin de año Radio Bravo	Administración y Finanzas	LUIS GREGORIO CATTAN GONZALEZ	<b>27/12/2010</b> 16:05	\$ 35.000	Aceptada
<a href="#"><u>3478-575-SE10</u></a>	Progr.Fortalecimiento Red Comunal" SIGEC Mideplan	Administración y Finanzas	HUMBERTO EMILIANO GUTIERREZ KOTHER	<b>27/12/2010</b> 17:16	\$ 35.563	Aceptada
<a href="#"><u>3478-576-SE10</u></a>	progr. "Fortaleciendo la Red Comunal", SIGEC Midep	Administración y Finanzas	VICTORIA DEL CARMEN ARANEDA CARRENO	<b>27/12/2010</b> 17:54	\$ 30.400	Aceptada
<a href="#"><u>3478-577-SE10</u></a>	Solic.Ayuda Social: 887: Francisca Candia Pérez	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ	<b>28/12/2010</b> 20:29	\$ 13.200	Aceptada
<a href="#"><u>3478-578-SE10</u></a>	OPI 22737: Social "Oficina Secretaria DIDEKO".	Administración y Finanzas	VICTORIA DEL CARMEN ARANEDA CARRENO	<b>29/12/2010</b> 13:40	\$ 41.800	Aceptada
<a href="#"><u>3478-579-SE10</u></a>	OPI 23365: Arena Quarzo Piscina Municipal	Administración y Finanzas	EASY S A	<b>29/12/2010</b> 14:00	\$ 95.847	Aceptada

Número OC	Nombre OC	Unidad compradora	Proveedor	Fecha de creación	Monto Bruto	Estado
<a href="#">3478-580-SE10</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-44-L110	Administración y Finanzas	ROBERTO FLORES E HIJOS LIMITADA	29/12/2010 16:18	\$ 76.160	Aceptada
<a href="#">3478-581-SE10</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-44-L110	Administración y Finanzas	LUIS ALBERTO COLQUE LERICI	29/12/2010 16:18	\$ 52.122	Aceptada
<a href="#">3478-562-SE10</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-38-L110	Administración y Finanzas	SOC AGROPECUARIA Y FORESTALBO BADILLA LIMITADA	20/12/2010 11:50	\$ 1.103.011	Guardada
<a href="#">3478-563-SE10</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-38-L110	Administración y Finanzas	ELBA SONIA HERNANDEZ FUENTES	20/12/2010 11:50	\$ 3.341.520	Aceptada
<a href="#">3478-564-SE10</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-38-L110 palos sulfatado	Administración y Finanzas	ELBA SONIA HERNANDEZ FUENTES	20/12/2010 12:59	\$ 936.054	Aceptada
<a href="#">3478-565-SE10</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-39-L110	Administración y Finanzas	JAVIER ALBERTO OSORIO BARRERA	20/12/2010 14:00	\$ 2.160.004	Cancelada
<a href="#">3478-566-SE10</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-39-L110	Administración y Finanzas	- - -	20/12/2010 14:00	\$ 2.088.450	Enviada a proveedor
<a href="#">3478-567-CM10</a>	OPI 23460 Finanzas: Tesoreria Municipal	Administración y Finanzas	COMPUTACION E INGENIERIA S A	22/12/2010 12:49	US\$ 239,01	Aceptada
<a href="#">3478-568-SE10</a>	OPI 23362 DOM: Habilitación Piscina Ghue	Administración y Finanzas	EASY S A	22/12/2010 13:47	\$ 60.851	Aceptada
<a href="#">3478-569-SE10</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-43-L110	Administración y Finanzas	IMPORTADORA DIVA LIMITADA	24/12/2010 10:46	\$ 2.263.000	Aceptada
<a href="#">3478-570-SE10</a>	OPI 23475 Finanzas: Talonarios Dº Municipales y F.	Administración y Finanzas	HUGO ANDRES FUENTES CARTAGENA	27/12/2010 10:36	\$ 57.120	Aceptada
<a href="#">3478-571-SE10</a>	OPI 23363: Materiales Piscina Municipal	Administración y Finanzas	EASY S A	27/12/2010 10:58	\$ 95.847	Aceptada
<a href="#">3478-552-SE10</a>	Materiales construcción Oficina de la Vivienda	Administración y Finanzas	EASY S A	14/12/2010 12:17	\$ 39.960	Aceptada
<a href="#">3478-553-SE10</a>	Materiales Autoconsumo 2010	Administración y Finanzas	EASY S A	15/12/2010 13:18	\$ 723.349	Enviada a proveedor
<a href="#">3478-554-SE10</a>	Materiales construcción sede y personal Obras	Administración y Finanzas	EASY S A	15/12/2010 13:19	\$ 2.481.336	Aceptada - Cancelación solicitada a Proveedor
<a href="#">3478-555-SE10</a>	Equipamiento para areas verdes	Administración y Finanzas	EASY S A	15/12/2010 13:20	\$ 684.396	En proceso
<a href="#">3478-556-SE10</a>	OPI 22837 RRPP: Medallas	Administración y Finanzas	NELSON DOMINGO	16/12/2010 12:12	\$ 123.760	Enviada a proveedor

Número OC	Nombre OC	Unidad compradora	Proveedor	Fecha de creación	Monto Bruto	Estado
	Bicentenario Aniv.Comuna		MUNOZ PEREZ			
<a href="#">3478-557-SE10</a>	OPI 23603 TRANSITO: SEÑALETICA VIAL	Administración y Finanzas	COMERCIALIZADORA BASCO VIAL LIMITADA	<b>16/12/2010</b> 13:14	\$ 187.068	Aceptada
<a href="#">3478-558-SE10</a>	Adquisición tenaza Digital Fluke mod.333	Administración y Finanzas	ELECTRICIDAD M LOMUSCIO E HIJOS LTDA	<b>16/12/2010</b> 14:04	\$ 145.491	Aceptada
<a href="#">3478-559-SE10</a>	OPI 23361 DOM: Materiales Piscina Municipal Ghue.	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ	<b>16/12/2010</b> 16:12	\$ 26.870	Aceptada
<a href="#">3478-560-SE10</a>	OPI: Finanzas OPI 23483 y Tránsito OPI 23605	Administración y Finanzas	VICTORIA DEL CARMEN ARANEDA CARRENO	<b>16/12/2010</b> 18:20	\$ 106.400	Aceptada
<a href="#">3478-561-SE10</a>	OPI 23805 Finanzas: Combustible vehículos	Administración y Finanzas	COMPANIA DE PETROLEOS DE CHILE COPEC S A	<b>20/12/2010</b> 10:46	\$ 1.600.000	Aceptada
<a href="#">3478-542-SE10</a>	OPI: 23022-22731-23461	Administración y Finanzas	VICTORIA DEL CARMEN ARANEDA CARRENO	<b>1/12/2010</b> 11:25	\$ 265.100	Aceptada
<a href="#">3478-543-SE10</a>	OPI 22834: Galvano Beca Municipal	Administración y Finanzas	MARIA LUZ QUINONES FARIAS	<b>1/12/2010</b> 17:13	\$ 14.208	Enviada a proveedor
<a href="#">3478-544-SE10</a>	OPI 23801 EGIS: Confección proyecto rural Cristián Rosmes.	Administración y Finanzas	OMAR WILLIAM PATRICIO SANDOVAL RIVERS	<b>3/12/2010</b> 13:31	\$ 25.130	Aceptada
<a href="#">3478-545-SE10</a>	OPI 23801 Finanzas: Reparac.Camion eta NG-8118	Administración y Finanzas	JOSE SANDRO CARRASCO URETA	<b>3/12/2010</b> 13:32	\$ 12.900	Aceptada
<a href="#">3478-546-SE10</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-37-L110	Administración y Finanzas	COMERCIALIZADORA BASCO VIAL LIMITADA	<b>6/12/2010</b> 10:58	\$ 265.965	Aceptada
<a href="#">3478-547-SE10</a>	Mantención y Repuestos fotocopiadora Canon NPG-15	Administración y Finanzas	CEYFRA SERVICIOS LTDA.	<b>6/12/2010</b> 14:12	\$ 243.474	Aceptada
<a href="#">3478-548-SE10</a>	materiales	Administración y Finanzas		<b>7/12/2010</b> 11:49	\$ 680.214	Guardada
<a href="#">3478-549-SE10</a>	OPI Nº 23347 OBRAS: Materialers Varios de ferreter	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ	<b>7/12/2010</b> 13:38	\$ 161.160	Aceptada
<a href="#">3478-550-SE10</a>	Adquisición tenaza Digital Fluke mod.321	Administración y Finanzas	ELECTRICIDAD M LOMUSCIO E HIJOS LTDA	<b>13/12/2010</b> 16:01	\$ 115.074	Cancelada
<a href="#">3478-551-SE10</a>	OPI 23802 Finanzas: Masntención Veh. ZK-4288	Administración y Finanzas	JOSE SANDRO CARRASCO URETA	<b>14/12/2010</b> 11:22	\$ 27.000	Aceptada

Número OC	Nombre OC	Unidad compradora	Proveedor	Fecha de creación	Monto Bruto	Estado
-----------	-----------	-------------------	-----------	-------------------	-------------	--------

<a href="#"><u>3478-541-SE10</u></a>	OPI 22731-23022-23461	Administración y Finanzas	MARIA LUZ QUINONES FARIAS	<b>1/12/2010</b> 11:23	\$ 92.200	Eliminada
--------------------------------------	-----------------------	---------------------------	---------------------------	---------------------------	-----------	-----------